
★表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目について
　となっております。

★製造および調理の過程で、本来その食品には含まれてない食材が、付着、混入する可能性があり
　ますことをご了承ください。

★　 の商品は、原材料にエビは含まれておりませんが、エビフライと一緒の油で揚げているため、
　十分にお気をつけください。

アレルギー情報


